Hoc est translatum fidelium scriptum in Cellaria de vicariis vicaria duxta die oradi anno domini millesimo trecentesimo septuagesimo quarto auctoritate et decreto venerabilis Guillelmi de abba
na iudicis ordinarii regni castelle de p[ar]te castelle in hys inducibus a quoda publico et auctoritate translatum a quoda privilegio domini innocenti p[ap]e quatenus sigilloque vere videlicet venerabilis hericary uarthe
ry subuicary monialbi pro venerabili hericario de melleis vicario monialbi et vellefranche p[ro] domno rege in quoda corda de seruo reore et velleis coloris impeditur in prima parte apertat commisso cum
reore talis est. Hoc est translatum auctoritate hericary uartheay subuicary monialbi pro venerabili hericario de melleis vicario monialbi et vellefranche pro domno rege a quoda privilegio domini innocenti
p[ap]e quatenus bene et fideliter et debito ad verbum et seruanam reasupsum die jous que erat postea idus july anno domini millesimo trecentesimo quod privilegium apparuit et apperit in vera bulla plumbea p[ap]ali
et cum effigie duoy capitul[ar]um p[er]s[on]arum p[er]ci et pauli ex una parte et ex altera amissionem innocenti p[ap]e quatenus et in filijs suis subeis et reores et in lictis longis in prima ditione ubi dicitur innocenti reore
quod privilegium talis est. Innocenti ep[iscop]o servus servorum dei venerabilibus fratribus archiep[iscop]o et ep[iscop]o et dilectis filijs abbatibus prioribus decanis archidiacon[is] prepositis archiep[iscop]is officialibus et vniuersis
ecclesiarum prelatibus ad quos licta iste puenere saltem et apostolicam ben[edictionem] dilecti filij abbas Cisterciensis eiusque conuicatus vniuersi Cisterciensis ordinis quam ad nos quocumque designatur qd licet
eis ap[er]te apostolicam sit p[er]dula ut a forensibus conuenibus sint p[er]missis nullusq[ue] liceat in eos ut eor[um] monastria seu confratres p[er]bi comorantis exco[m]municacionis suspensionis aut p[er]dula contra id quod ab
origine ordinis obseruatum fuisse dicitur seruanas promulgare que si promulgare fuerit deturment per huiusmodi indulgentiam p[er]tinet p[er]manens uos tamen eor[um] quatenus et libertatibus de quo m[er]i
tamur no[m]o modum p[er]uenerit ar[m]atentis p[er]ferre indulgentiam p[er]dula in eos conu[er]t p[er]dula huiusmodi de facto p[er]dulas sup[er]as promulgare quos p[er]tinet ut frangere laboribus et expensis
merito ad forenses conuenibus accedere quandoq[ue] sumat v[er]as p[er]uenerit quatenus p[er]tinet auctoritate p[er]dula iuxta muros compellit pro v[er]e arbitrio uoluntatis quamqua[m] expedit quod p[er]tinet
p[er]tinet in vniuersa p[er]dula mandata reuocamus eosdem in suis libertatibus et privilegijs contra p[er]uenerit p[er]tinet et molestias defensare sicut fit ut indulgentiam concessa eis causa solam et q[ue]r
p[er]tinet nobis conu[er]t p[er]tinet quatenus causa dispendij et laboris. Cum igitur sicut in lege dicitur p[er]tinet in dampnare uos esse nisi qui illud tuentur p[er]tinet dignitas ac conueniens videat ut
indulgentiam ac privilegia que deuotis et bene meritis indulgentiam contra p[er]tinet audacia ipos cum expedit uicarie vniuersitate vram regam monentis et hortamur ad reme p[er]tinet apostolica uobis
p[er]tinet inuenire obedire d[er]tinet p[er]tinet mandantes quatenus privilegia indulgentias et libertates eisdem ab apostolica sede concessa ac eor[um] consuendines rationabiles et iniquas firmas et illi
tamis eis d[er]tinet pro apostolice sedis et v[er]a reuerencia obseruatis ab eor[um] super p[er]tinet ratione ac molestia p[er]tinet questus in qd ipi concessa eis ualeat tranquillitate gaudere ac sup[er] hoc
p[er]tinet eadem no[m]o oporteat aliter p[er]tinet. Dat. lugdun[is] die j[er]tinet p[er]tinet pontificatus mei anno quarto. Ego j[er]tinet p[er]tinet in vniuersa monialbi pro domno rege q[ue]r aut
reore d[er]tinet subuicary p[er]tinet translatum translatum fieri et p[er]tinet d[er]tinet subuicary in d[er]tinet originali de albo adhibum fidelit[er] conu[er]t et ad matre p[er]tinet huius mallar habenda ipm
mandata d[er]tinet subuicary d[er]tinet sigillo ap[er]tinet vniuersa m[er]tinet et m[er]tinet p[er]tinet

Et Guillelmus abbas quidam p[er]tinet a hoc translatum a quoda alio translatum p[er]tinet d[er]tinet d[er]tinet p[er]tinet p[er]tinet p[er]tinet

Hoc est translatum a quoda publico et auctoritate translatum a quoda privilegio domini innocenti p[ap]e quatenus sigilloque vere videlicet venerabilis hericary uarthe
ry subuicary monialbi pro venerabili hericario de melleis vicario monialbi et vellefranche p[ro] domno rege in quoda corda de seruo reore et velleis coloris impeditur in prima parte apertat commisso cum
reore talis est. Hoc est translatum auctoritate hericary uartheay subuicary monialbi pro venerabili hericario de melleis vicario monialbi et vellefranche pro domno rege a quoda privilegio domini innocenti
p[ap]e quatenus bene et fideliter et debito ad verbum et seruanam reasupsum die jous que erat postea idus july anno domini millesimo trecentesimo quod privilegium apparuit et apperit in vera bulla plumbea p[ap]ali
et cum effigie duoy capitul[ar]um p[er]s[on]arum p[er]ci et pauli ex una parte et ex altera amissionem innocenti p[ap]e quatenus et in filijs suis subeis et reores et in lictis longis in prima ditione ubi dicitur innocenti reore
quod privilegium talis est. Innocenti ep[iscop]o servus servorum dei venerabilibus fratribus archiep[iscop]o et ep[iscop]o et dilectis filijs abbatibus prioribus decanis archidiacon[is] prepositis archiep[iscop]is officialibus et vniuersis
ecclesiarum prelatibus ad quos licta iste puenere saltem et apostolicam ben[edictionem] dilecti filij abbas Cisterciensis eiusque conuicatus vniuersi Cisterciensis ordinis quam ad nos quocumque designatur qd licet
eis ap[er]te apostolicam sit p[er]dula ut a forensibus conuenibus sint p[er]missis nullusq[ue] liceat in eos ut eor[um] monastria seu confratres p[er]bi comorantis exco[m]municacionis suspensionis aut p[er]dula contra id quod ab
origine ordinis obseruatum fuisse dicitur seruanas promulgare que si promulgare fuerit deturment per huiusmodi indulgentiam p[er]tinet p[er]manens uos tamen eor[um] quatenus et libertatibus de quo m[er]i
tamur no[m]o modum p[er]uenerit ar[m]atentis p[er]ferre indulgentiam p[er]dula in eos conu[er]t p[er]dula huiusmodi de facto p[er]dulas sup[er]as promulgare quos p[er]tinet ut frangere laboribus et expensis
merito ad forenses conuenibus accedere quandoq[ue] sumat v[er]as p[er]uenerit quatenus p[er]tinet auctoritate p[er]dula iuxta muros compellit pro v[er]e arbitrio uoluntatis quamqua[m] expedit quod p[er]tinet
p[er]tinet in vniuersa p[er]dula mandata reuocamus eosdem in suis libertatibus et privilegijs contra p[er]uenerit p[er]tinet et molestias defensare sicut fit ut indulgentiam concessa eis causa solam et q[ue]r
p[er]tinet nobis conu[er]t p[er]tinet quatenus causa dispendij et laboris. Cum igitur sicut in lege dicitur p[er]tinet in dampnare uos esse nisi qui illud tuentur p[er]tinet dignitas ac conueniens videat ut
indulgentiam ac privilegia que deuotis et bene meritis indulgentiam contra p[er]tinet audacia ipos cum expedit uicarie vniuersitate vram regam monentis et hortamur ad reme p[er]tinet apostolica uobis
p[er]tinet inuenire obedire d[er]tinet p[er]tinet mandantes quatenus privilegia indulgentias et libertates eisdem ab apostolica sede concessa ac eor[um] consuendines rationabiles et iniquas firmas et illi
tamis eis d[er]tinet pro apostolice sedis et v[er]a reuerencia obseruatis ab eor[um] super p[er]tinet ratione ac molestia p[er]tinet questus in qd ipi concessa eis ualeat tranquillitate gaudere ac sup[er] hoc
p[er]tinet eadem no[m]o oporteat aliter p[er]tinet. Dat. lugdun[is] die j[er]tinet p[er]tinet pontificatus mei anno quarto. Ego j[er]tinet p[er]tinet in vniuersa monialbi pro domno rege q[ue]r aut
reore d[er]tinet subuicary p[er]tinet translatum translatum fieri et p[er]tinet d[er]tinet subuicary in d[er]tinet originali de albo adhibum fidelit[er] conu[er]t et ad matre p[er]tinet huius mallar habenda ipm
mandata d[er]tinet subuicary d[er]tinet sigillo ap[er]tinet vniuersa m[er]tinet et m[er]tinet p[er]tinet